MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO EDITAL N. 19/2024

A Coordenadora do Projeto: CURSO DE ELETROMECÂNICA EJA EPT – BOLSA

FORMAÇÃO, nº 061335 do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, torna público o

resultado do edital:

Aprovada: Andra de Andrade

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, 22 de março de dois mil e vinte e quatro.

Profª  Mariglei Severo Maraschin

                                                                                                                   Coordenadora do Projeto